Of. nº 137/15-SG.
                                                                                                        Esteio, 20 de fevereiro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Ordinária de 19 de fevereiro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, melhorias na pavimentação da Rua David Canabarro, sobretudo em frente ao número 317. Fotos em anexo.

Segundo o vereador, as vias referidas carecem de manutenção, pois o asfaltamento da via, que antigamente ia até dez metros do início da lomba, acabou se deteriorando pelo grande fluxo de tratores que transitam no local. Resultando em uma via intransitável, pelo desnível e pelo grande número de buracos.

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.